

# **P.A.M. Holding ApS. Holstebro**

Mejdal Søvej 25B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 50 10 86

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

Peter Amstrup Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.A.M. Holding ApS. Holstebro Mejdal Søvej 25B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 19 50 10 86
	Stiftet: 6. september 1996
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Amstrup Møller
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Nørrehede Plantage K/S, Holstebro Komplementarselskabet Nørhede Plantage ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er porteføljepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 4.226 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.001 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 47.033 t.kr. mod 52.274 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 46.228 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 47.033 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-215.530</b>	<b>-218.931</b>
Resultat af kapitalinteresser	-66.266	-16.477
Finansielle indtægter	2.401.254	6.633.762
Finansielle omkostninger	-6.333.408	-39.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.213.950</b>	<b>6.359.015</b>
Skat af årets resultat	-12.246	-1.357.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.226.196</b>	<b>5.001.038</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	800.000
Overføres til overført resultat	0	4.201.038
Disponeret fra overført resultat	-4.343.996	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.226.196</b>	<b>5.001.038</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>2.372.279</u>	<u>2.363.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.279</u>	<u>2.363.545</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.372.279</u></b>	<b><u>2.363.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>446.858</u>	<u>154.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>446.858</u>	<u>154.789</u>
	Værdipapirer	<u>43.982.454</u>	<u>49.491.051</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.982.454</u>	<u>49.491.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.277</u>	<u>264.522</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.660.589</u></b>	<b><u>49.910.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.032.868</u></b>	<b><u>52.273.907</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	45.809.720	50.153.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.227.520</b>	<b>51.253.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.048	16.358
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.048</b>	<b>16.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.125	31.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	748.175	971.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.300	1.003.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>780.300</b>	<b>1.003.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.032.868</b>	<b>52.273.907</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	45.952.678	2.000.000	48.252.678
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	4.201.038	800.000	5.001.038
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	50.153.716	800.000	51.253.716
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.343.996	117.800	-4.226.196
	<b>300.000</b>	<b>45.809.720</b>	<b>117.800</b>	<b>46.227.520</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	3.221.727	3.166.727
Tilgang i årets løb	75.000	55.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.296.727</b>	<b>3.221.727</b>
Nedskrivninger 1. januar	-858.182	-841.705
Årets resultat	-66.266	-16.477
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-924.448</b>	<b>-858.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.372.279</b>	<b>2.363.545</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørrehede Plantage K/S	Holstebro	14 %
Komplementarselskabet Nørhede Plantage ApS	Holstebro	14 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december	41.787.174	2.195.280
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.291.336	409.100
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.		
